Приказ    № 81П  от « 17»  «декабря» 2014г
«Об утверждении плана- графика по повышению уровня профессионального
мастерства педагогических работников, в связи с поэтапным введением ФГОС ООО,
 с целью организации эффективной работы по реализации данного направления в школе».

                                                          ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить план- график поэтапного повышения квалификации учителей основной общеобразовательной школы:

- Ярцеву Александру Ивановичу – учителю технологии;

- Якимович Надежде Андреевне – учителю географии;

- Понкратовой Татьяне Викторовне – учителю математики, информатики.
2. Ярцевой Т.В. - заместителю директора по УВР обеспечить необходимую помощь в получении квалификации учителями.
3.Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.
Директор школы   ____________________ А.М.Якимович